（財）財務会計基準機構会員

                                                                   平成１７年１１月１０日

 各   位

                                                  会 社 名  株式会社ＴＫＣ

                              代表者名 代表取締役社長 飯塚真玄

                              （コード番号 ９７４６ 東証第１部）

                              問合せ先 取締役経営管理本部長 岩田 仁

                                （ＴＥＬ ０３―３２３５―５５１１）

創業４０周年記念配当についてのお知らせ

 当社は、平成１７年１１月１０日開催の取締役会において、平成１７年９月期の期末利益配当金及び平成１８

年９月中間期の中間配当金につきまして、各々１株当たり５円の創業４０周年記念配当を実施することを内定い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、平成１７年９月期の創業４０周年記念配当を含む期末利益配当金に関しましては、平成１７年１２月に

開催予定の第３９期定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、平成１７年１０月２２日をもちまして創業４０周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様をは

じめ関係各位の温かいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。つきましては、株主の皆様への感謝の意を表

するために、下記のとおり記念配当を予定しております。

２．修正の内容

中間期 期  末 年  間

前回予想（平成17年５月17日） １５円００銭 １５円００銭 ３０円００銭

今 回 修 正

普 通 配 当 １５円００銭 １５円００銭 ３０円００銭

創 業 ４ ０ 周 年 記 念 配 当 ― ５円００銭 ５円００銭

合 計 １５円００銭 ２０円００銭 ３５円００銭

（ご参考）前期の１株当たり配当金実績

普 通 配 当 １５円００銭 １５円００銭 ３０円００銭

３．次期（平成１８年９月期）の配当予想

中間期 期  末 年  間

普 通 配 当 １５円００銭 １５円００銭 ３０円００銭

創 業 ４ ０ 周 年 記 念 配 当 ５円００銭 ― ５円００銭

合 計 ２０円００銭 １５円００銭 ３５円００銭

（注）期末配当金につきましては、配当性向３０％を目安として利益動向を勘案して決定いたします。

以上